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Ära unusta mind

MEIE LEHT SAIGI 15. AASTASEKS

2003.aastal 5.juuli! ilmus see leht esimest korda.Kuigi oli palju
kahtlejaid, saime sellega hakkama.Jõudu meile andis VLADIMIR
SOKMAN,kes lubas toetada kõiki meie julgeid ettevõtmisi.Leht sai
nimeks „SAATUSE TEED". Selle nime pakkus välja eakas AINO
TEDREMAA.Alustasime MATI AALOEGA ja kolmandaks tuli RAJA
VIIRA,hiljem juba HEINO EICHE.Mati oli meil tehniline toimetaja.Raja
vaatas lehe üle,tegi parandusi kui oli vaja.Raha meile trükipaljunduseks
andis Tartu Linnavalitsus.Mati tegi ära suure töö,et leht sai selline
kui vaja.Tegime seda lehte rahulikult senini kui Matiga juhtus õnnetus
just Puuetegainimeste päeval ja Puuetega Inimeste Koja õuel,murdis
puusaiuu.Olime suurtes raskustes, sest keegi ei tahtnud tulla tema
asemele,sest tasu selle lehe tegemise eest me ei saa.Siis väsis ära
Raja,tema asemele tuli Heino ja nii otsisime kaua omale abilist kuid
pikalt keegi pidama ei jäänud.Lõpuks lahkus Mati ja proovijaid oli
mitmeid kuid tasuta appi kedagi ei saanud.PIK võttis lehe rahastamise
endale ja lõpuks otsustati,et seda lehte polegi vaja.Algul oli tiraaž
600 Liidia aga ei jätnud jonni ja käis isegi linnavalitsuses seda asja
arutamas.Suur tänu TIINA KRUUSEIe ja Vladimir ŠOKMANILE,kes
arvasid,et lehte võib välja anda ka Ühing „HALASTUS" oma tegevus-

toetuse rahadest.Nüüd sai leht uue nime„SAATUS ja tiraaziks vaid
200 Lehte saavad vaid need organisatsioonid,kes seda soovivad.
Appi tuli lehte tegema LEA MALASKINA,kes oli meil kirjasaatja. Leht
ilmub ka ikka veel täna ja 177.korda, 12 x aastas .Lea on väga hoolas ja
nüüd juba mitu aastat ilmubki leht Liidia ja Leaga. Aidi Klaassepp



SAATUS 15.a + 85 --100
KOOS AJALEHEGA PIDAS OMA JUUBELEID LIIDIA 85. JA LEA 70.JUUNI KUUL.KOOS
EESTI VABARIIGI 100.SÜNNIPÄEVAGA PEETI UHKE SÜNNIPÄEVAPIDU TÄHTVERE
PÄEVAKESKUSES.TASUB TEADA,ET AJALEHEL EGA ÜHINGUL „HALASTUS „ POLE OMA
RUUME JA KÕIK TÄHTSAMAD ÜRITUSED PEETAKSE TÄHTVERES.SEAL ON VÄGA LAHKE
RAHVAS JA PEAKOKK,KES VALMISTAB NEILE TOITE,KRINGLEID JA TORTE.
JUUBELIPIDU PEETI 21.JUUNIL,KUNA JUULI KUUL ON KÕIK PÄEVAKESKUSED PUHKU-
SEL.TEGELIKULT ILMUS ESIMENE"SAATUSE" TEED" 5. JUULIL 2003.a, MIS SAI NIMEKS
„SAATUSE TEED" JA HILJEM „SAATUS".
JUUBILARE TERVITAS EAKAS VEERA SIRG JA ÕNNITLEMA OLI TULNUD VLADIMIR
SOKMANJA TIINA KRUUSE TARTU LINNAVALITSUSEST.TARTU PUUETEGA INIMESTE
KOJA TEGEVJUHT SENTA MICHELSON JA INDREK EKRE'ST. SENTA ANDIS
LIIDIALE ÜLE TÄNUKIRJA „HEA KOOSTÖÖ ETTEVÕTLIKKUSE EEST NING 85. JUUBEL
PUHUL".KINGITUSI JA LILLI NING VIHMAVARJU ANDIS VLADIMIR SOKMAN TARTU
LINNA POOLT,MIS TÄHENDAB,ET SINNA ALLA VÕIB ÜHING ALATI KOONDUDA.
KINGITUSI JA LILLI SAI KA LEA,OMA JUUBELI PUHUL LINNAVALITSUSELT. KA

KODUKOTUS OLI NEID MEELES PIDANUD JA ESMENE KINGITUS JA ROOSID
PEORUUMIS,OLIDKI NENDELT.ÕNNITLEMAS LILLEDEGA OLID KÕIK ÜHINGU LIIKMED
JA KÜLALISED,NEID OLI NII PAUU.ET TULI SEISTA ÕNNITLUSE JÄRJEKORRAS.
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PIDU PEETI KRINGLITE JA NIMELISTE TORTIDEGA.KLAASI LÖÖDI KOKKU MORSIGA,SEST
ÜHINGUS MINGIT ALKOHOLI El JOODA.
ESINEJAID OLI PAUUfLAULUANSAMBEL"VANAD VIISID" OMA KAUNITE SÜNNIPÄEVA-
LAULUDEGA.SIRJE TALV LUGES LUULETUSE JA ASTA TAMM OMA KAARTILT,MILLEL OLI
KA LIIDIA FOTO,KAUNI LUULETUSE. ESINESID TANTSURÜHMAD"KULLAKESAD" JA
„VESKIRATAS" OMA SÄRTSAKATE TANTSUDEGA.OLI IMELINE PIDU,MIDA ANNAB VEEL
KAUA MÄLETADA. LEHT ILMUB IKKA 12.X AASTAS JA JUBA 177 KORDA.SOOVIME
LEHE TEGIJATELE TERVIST JA ÕNNE IKKA TAHET, TEHA MIDAGI PUUETEGA INIMESTE
JAOKS . Marje Aavoja

FOTODEL MARJE AAVOJA, SELMA KERA, LAINE VARDJA,SIRJE TALV JA MAIE RIIT.
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KOLM JUUBELIT KORRAGA
Mitte alati pole võimalik,et kolm juubelit saab korraga maha peetud,aga
EEST! VABARIIGI 100. JUUBELIAASTAL on see ka võimalik,sest kolm väga
tähtsat asja mahuvad kõik juunikuusse. Just sellepärast,et ajalehe! ega ka
Ühingul pole omal ruume ja juulikuul kõik ju puhkavad.Ei puhka meie
leht ega ka ühing mitte. Nii juhtuski,et peatoimetajal Liidial oli
85.sünnipäev,lehel 15-sünnipäev ja Leal juba 70. Oligi ju põhjust
pidutseda,nii palju tähtpäevi korraga Juubilaride auks pidas lauakõne
Ühingu austatud liige VEERA,tema kui hea inimesetundja võrdles meie
Liidiat kui masinat-robotit,mitte kui inimest.Inimene väsib ja vajab aegajalt
puhkust,aga temal pole puhkuseks aega."Halastuse" pere on peaaegu 100
liikmeline,on ju kõiki vaja tähtpäevadel meeles pidada.Kutsuda neid
kokkutulekule,kes suudavad veel kohale tulla.Aga voodihaiged ootavad
meie uut lehte.Liidial on ka helistajaid,kes unustavad,et öösel magatakse, et
oma nägemusi talle teatavaks teha,kas sellest abi on ,ei ole teada.Aga
muremõtted keerlevad Liidial peas,no mis seal võis küli öösel juhtuda??
Peol oli kärtsu ja särtsu.Kohal olid Vladimir Sokrnan ja Tiina Kruuse meie
linnavalitsusest.lndrek Särg EKRE'st ja Senta Michelson Puuetega
Inimeste Koja tegevjuht.Õnnitlejaid lilledega oli nii palju,et tuli seista
järjekorras.Linnavalitsus oma kinkide ja lilledega.Kodukotus aga ei saanud
tulla kuid oli oma roosikimbu ja kingituse juba aegsasti kohale saatnud.
Tore oli see ,et PIK Senta andis üle TÄNUKIRJA. Esinemisrõõm oli nii
suur,et tantsud ja laulud ei tahtnud lõppeda.Vello Halling oli kohal oma
akordioniga,mis sisustas kogu vaheajad .Soovime Kaliife Liidiale ja Leale
veel kauaks kannatust ja õnne.Et täituks Liidia soov,elada ja hoida koos
„Halastuse peret" ja et järgmine juubel 100.aastaseks elada täituks.Tänan
ka kõiki kirjasaatjaid ning levitajaid,lisas Liidia,nendest fotod. Selma Kera
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KAS ARSTI JUURDE???!!

MIDA VÄHEM MA ARSTI JUURES KÄIN,

SEDA KAUEM MA KA ELAN

SEE TUNDUB KÜLL NALJAKAS , NÄIB

KUID MINUSUGUSTE KOHTA VAID KÄIB.

KUI OOTAN ARST UKSE TAGA,

SIIS TÕUSEB MUL KINDLASTI VERERÕHK

JA ÜLDSE MA ARU JU El SAA

KA ARST MITTE,MIKS HALVASTI MAGAN MA.??

VÕTAN ROHTU, MIS KOHE El TAPA

KUID ENNE LOEN LÄBI KA ÕPETUSE

JA KUI JUBA HALVEM MUL HAKKAB,

LÕPETAN KOHE ROHU MANUSTAMISE.

VÕIMLEN HOMMIKUL AGA HOOLEGA,

TEEN HARJUTUSI VÄGA PAUU

El AJAGA MA El KOONERDA

ENNE TOASTKI MA El VÄUU.

SELLEPÄRAST, MA ,EAKAD TEILE,

ÜTLEN AINULT VAID IKKA ,ET

ÄRA KÄI ARSTI JUURES PAUU,

KES El ÜTLE SULLE KUNAGI TÕTT !!

Liidia Laaneoja P.I.PÄEVAKS 2016

Pühendatud arstile,kes arvas ,et suurte soodustustega ravimit, muile enam vaja ei ole!!! —

TOIMETUS LIIDIA LAANEOJA ,LEA MALASKINA. TIRAAŽ 200.ILMUB KORD KUUS.TASUTA

KAASTÖID OOTAME AADRESSIL TARTU ,HURDA 7-2 51005 IGA KUU 20. KUUPÄEVAKS.
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